SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS, MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. Prekių kiekis, kurį už 

fiksuotą kainą įsigyja Pirkėjas, nurodytas Sutarties 2.2 p.   
2.2. Sutarties kaina yra 56 538,00 (penkiasdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai trisdešimt 

aštuoni eurai 00 ct) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM);  sutarčiai taikomas 11872,98 
(vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt du eurai 98 ct) Eur PVM tarifas; bendra kaina 
yra 68410,98 (šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai dešimt eurų 98 ct) Eur su PVM.  

Prekių įkainiai: 

Pirkimo objektas Modelis Kiekis, vnt. 
Vieneto kaina 
Eur be PVM 

Pakabukas - 2650 2,30 

Kuprinė 

Modelis QD990 
Q-Tech Charge 

Convertible 
Backpack 

400 23,17 

mailto:izolda.baltute@vmu.lt

Quadra